
 

标段编号：  2307-440300-04-01-401159007001 

 

深圳市建设工程施工招标投标
文件

 

标段名称： 沙湾河深圳水库截排二期工程（大望及梧桐片区水源水质

保障）施工总承包Ⅰ标 

 

投标文件内容： 资信标文件 

 

投标人： 上海隧道工程有限公司、深圳榕亨实业集团有限公司 

 

日期： 2025年03月16日 



工程编号：2307-440300-04-01-401159007001

深圳市建设工程施工招标

投 标 文 件

工程名称：沙湾河深圳水库截排二期工程（大望

及梧桐片区水源水质保障）施工总承包Ⅰ标

投标文件内容： 资信标文件

投标人：上海隧道工程有限公司、深圳榕亨实业

集团有限公司

日期： 2025 年 03 月 16 日



目 录
一、 投标人基本情况 ............................................................... 1

联合体牵头单位：上海隧道工程有限公司 .......................................... 1

(1) 营业执照 .............................................................. 4

(2) 资质证书 .............................................................. 5

(3) 税务机关出具的投标人近三年（2021-2023）的纳税证明材料及财务报告 ....... 7

(4) 国家市场监督管理局的“国家企业信用信息公示系统”网站查询结果 ......... 72

联合体成员：深圳榕亨实业集团有限公司 ......................................... 73

(1) 营业执照 ............................................................. 76

(2) 资质证书 ............................................................. 77

(3) 税务机关出具的投标人近三年（2021-2023）的纳税证明材料及财务报告 ...... 80

(4) 国家市场监督管理局的 “国家企业信用信息公示系统”网站查询结果 ....... 173

二、 投标人同类业绩及履约评价情况 ............................................... 174

业绩一：上海市轨道交通市域线崇明线工程土建 17 标(2#大小盾构转换段~3#大小盾构转换段

(包含)) ..................................................................... 176

业绩二：沙湾河深圳水库截排工程施工总承包Ⅲ标段 .............................. 187

业绩三：苏州河段深层排水调蓄管道系统工程试验段 SS1.1 标 ...................... 195

业绩四：杭州地铁 6号线二期工程土建施工 SG6-13 标段 ........................... 206

业绩五：杭州地铁 5号线一期工程 SG5-15 标段 ................................... 226

业绩六：北横通道新建工程 II 标段 .............................................239

三、 投标人获奖情况 ............................................................. 263

联合体牵头单位：上海隧道工程有限公司 ........................................ 263

(1) 2022-2023 年度国家优质工程奖-上海市长江路越江隧道工程 ................264

(2) 2020-2021 年度国家优质工程奖-苏州工业园区星港街隧道工程 ..............264

(3) 2020-2021 年度国家优质工程奖-虹梅南路-金海路通道越江段新建工程 .......265

(4) 第十九届中国土木工程詹天佑奖-横琴第三通道 ........................... 265

(5) 第十八届中国土木工程詹天佑奖-文一路地下通道（保俶北路~紫金港路）工程 266

联合体成员：深圳榕亨实业集团有限公司 ........................................ 267

(1) 第十五届广东省土木工程詹天佑故乡杯-东引河厚街家具大道危桥改造工程 ... 268



(2) 第十五届广东省土木工程詹天佑故乡杯-东莞市截污管网工程 ............... 268

(3) 第十四届广东省土木工程詹天佑故乡杯-东莞市滨海湾新区湾区大道工程 ..... 269

(4) 2018-2019 年度中国建设工程鲁班奖（国家优质工程）-香港中文大学(深圳）一期

项目（下园）施工总承包Ⅱ标-教学楼工程 ................................... 269

四、 投标人拟派项目经理同类业绩情况 ............................................. 270

五、 项目管理班子配备情况 ....................................................... 287

(1) 项目经理-龚威 ........................................................... 289

(2) 项目副经理-朱耿鹏 ....................................................... 295

(3) 技术负责人-朱旭 ......................................................... 297

(4) 质量负责人-霍九安 ....................................................... 300

(5) 安全负责人-黄海清 ....................................................... 302

(6) 安全员-彭咪 ............................................................. 306

(7) 安全员-常勇翔 ........................................................... 309

(8) 安全员-李涛 ............................................................. 312

(9) 安全员-梅笑霜 ........................................................... 315

(10) 劳资专管员-陈建飞 ...................................................... 317

(11) 劳资专管员-郑鹏程 ...................................................... 319

(12) 隧道工程师-赵玉同 ...................................................... 321

(13) 土建工程师-吴彬 ........................................................ 323

(14) 道路工程师-周天义 ...................................................... 326

(15) 桥梁工程师-姜喆 ........................................................ 328

(16) 强电工程师-李行 ........................................................ 331

(17) 弱电工程师-余树武 ...................................................... 334

(18) 机电工程师-吴忠明 ...................................................... 337

(19) 给排水工程师-胡晓健 .................................................... 339

(20) 给排水工程师-魏卫群 .................................................... 341

(21) 造价工程师-袁胜胜 ...................................................... 343

(22) 造价工程师-杨文杰 ...................................................... 346

(23) 测量工程师-王浩 ........................................................ 348

(24) BIM 工程师-孟冠楠 .......................................................350



(25) 施工员-谢振文 .......................................................... 354

(26) 施工员-许德亮 .......................................................... 357

(27) 施工员-王信柱 .......................................................... 359

(28) 质量员-宋锡鑫 .......................................................... 361

(29) 质量员-黄芳兰 .......................................................... 365

(30) 质量员-李仕高 .......................................................... 369

(31) 材料员-陈淳华 .......................................................... 371

(32) 材料员-凡静 ............................................................ 374

(33) 材料员-祝乐乐 .......................................................... 376

(34) 资料员-戴潞 ............................................................ 378

(35) 资料员-许文 ............................................................ 382

六、 BIM 业绩及获奖情况 ..........................................................384

BIM 项目业绩表 ...........................................................384

BIM 获奖一览表 ...........................................................445

七、 信用情况 ................................................................... 448

八、 其他 ....................................................................... 449

(1) 投标人关于拟派项目经理的承诺书 .......................................... 449

联合体牵头单位：上海隧道工程有限公司 .................................... 449

联合体成员：深圳榕亨实业集团有限公司 .................................... 450

(2) 投标人控股及管理关系情况申报表 .......................................... 451

联合体牵头单位：上海隧道工程有限公司 .................................... 451

联合体成员：深圳榕亨实业集团有限公司 .................................... 453

(3) 承诺函 .................................................................. 455

联合体牵头单位：上海隧道工程有限公司 .................................... 455

联合体成员：深圳榕亨实业集团有限公司 .................................... 456

(4) 投标人企业所有制情况申报表 .............................................. 457

联合体牵头单位：上海隧道工程有限公司 .................................... 457

联合体成员：深圳榕亨实业集团有限公司 .................................... 459



资信标要求一览表

序号 资信要素名称 有关要求或说明

1
投标人基本情

况

投标人（如投标人为联合体，则联合体牵头单位与联合体成员单位均需

提供）近三年（2021-2023）综合贡献（收入、纳税额等）、相关资质

等企业基本情况。 注：填写《投标人基本情况汇总表》，并附上营业

执照、相关资质、资格证书等扫描件。税务机关出具的投标人近三年

（2021-2023）的纳税证明材料及财务报告。注册资金以国家市场监督

管理局的 “国家企业信用信息公示系统”网站查询结果为准。

2

投标人同类业

绩及履约评价

情况

投标人（如投标人为联合体，则联合体牵头单位或联合体成员单位提供

均可）提供近五年（从本项目招标公告第一次发布之日起倒推，在建的

以合同签订时间为准，已完工的以竣工验收时间为准）同类工程业绩。

（不超过 5项，若超过 5项，按提供证明材料顺序审查前 5项，以业绩

文件内容为准）。 证明材料： （1）提供中标通知书（如有）、相关

合同的关键页扫描件关键页扫描件等；（2）上述材料应体现单位名称、

项目名称、项目地点、项目内容、建设规模（建筑面积或总体投资额等）、

合同金额、合同签订时间等信息；当前述证明文件的关键页不能体现上

述时，可提供业主证明等其他证明材料。 注：1、相关资料的工程名称

与施工合同的工程名称不一致的（工程名称有细微差别，但可明显判断

为同一项目的除外），需提供其为同一项目的证明文件。

3
投标人获奖情

况

提供投标人（如投标人为联合体，则联合体牵头单位或联合体成员单位

提供均可）近五年内（从本工程投标截止时间倒推）最具代表性的（国

家、省、市、区）级获奖（不超过 5项，超出 5项按前 5项统计）。 注：

已获奖项证明资料需提供证书原件扫描件，其时间以发证时间为准。

4

投标人拟派项

目经理同类业

绩情况

提供项目经理近五年（从本项目招标公告第一次发布之日起倒推，已完

工的以完工/竣工验收时间为准）以同等职位（如项目（技术）负责人、

项目经理、副经理等）承担过的同类工程业绩。（不超过 2项，若超过

2项，按提供证明材料顺序审查前 2项，以业绩文件内容为准）。 证

明材料：（1）施工合同关键页（应包括封面、施工范围、项目总投资、

合同额、签订时间、盖章页、体现其为项目经理的部分，合同未体现项



目经理姓名的，须提供业主单位出具的职务证明或能体现该项目经理的

任职情况的施工许可证）原件扫描件，合同原件备查。 （2）业绩证明

资料须能体现拟派项目经理姓名，业绩证明文件无法体现项目经理姓名

的须提供建设单位出具的职务证明或能体现该项目经理的任职情况的

施工许可证，否则该业绩不予认可。 注：1、施工合同或施工许可证中

项目经理签字项目经理姓名不一致的，需提供项目经理更换证明文件，

如未提供的，不予计取。

5
项目管理班子

配备情况

提供《投标人项目机构组成人员配置计划表》（含拟派项目经理） 证

明材料： （1）提供项目机构人员注册证、职称证等证明文件； （2）

提供项目机构人员近 1年社保证明扫描件（从招标公告发布时间的上一

个月起倒推）。

6
BIM 业绩及获

奖情况

1、提供近五年（从本项目招标公告第一次发布之日起倒推）承担过的

项目在施工过程中采用 BIM 技术应用，且搭建过基于 BIM 应用的建设管

理平台或通过 BIM 信息化平台开展 BIM 应用和管理的业绩(投标人提供

的业绩数量不超过 2项，超过 2项的按顺序审查前 2项)。 证明材料：

要求投标人提供以下资料原件扫描件：合同关键页、业主单位出具的能

体现建设工程施工过程中采用 BIM 技术应用，且搭建过基于 BIM 应用的

建设管理平台或通过BIM信息化平台开展BIM应用和管理的业绩证明文

件，时间以合同签订时间为准。 2、提供近五年（从本项目招标公告第

一次发布之日起倒推）获得过的工程建设行业 BIM 大赛奖项（提供不超

过 2项，提供超过 2项的，只取证明材料前 2项）。（注：同一工程获

得多个奖项的，只计算一项） 证明材料：提供获奖证书扫描件，时间

以获奖证书时间为准。

7 信用情况

投标人近 3年（从招标工程的招标公告第一次发布之日起倒推，以处罚

日期为准）查询结果，投标人无需提供，由招标人及招标代理查询。 企

业信用信息：以“信用中国”、“国家企业信用信息公示系统”、“全

国建筑市场监管公共服务平台”、以及广东省、深圳市（含项目所在行

政区）建设行政主管部门官网（含区建设主管部门全生命周期监管平台）

查询结果，查询结果包括市建设行政主管部门的红色警示及行政处罚。

注：上述信息由招标人查询。



1

一、投标人基本情况

联合体牵头单位：上海隧道工程有限公司

附表 1
企业资信情况一览表

企业名称 上海隧道工程有限公司
企业曾用名

（如有）
/

统一社会信用代码 91310104398689820Y 企业类型
有限责任公司（非自然人投

资或控股的法人独资）

注册资金（万元） 300000

法定代表人 裴烈烽

企业股东信息

（主要）

上海隧道工程股份有限公司

(控股 100%）主项资质

市政公用工程施工总承包特级、

建筑工程施工总承包壹级、公路

工程施工总承包壹级、公路交通

工程(公路机电工程) 专业承包

壹级、机电工程施工总承包壹

级、地基基础工程专业承包壹

级、隧道工程专业承包壹级、建

筑装修装饰工程专业承包壹级；

财务状况

（万元）

纳税额（万元） 营业收入（万元）

2021 年 23331.29 2204813.92

2022 年 33849.08 2300567.42

2023 年 34975.66 2244069.28

小计： 92156.03 6749450.62

合计： 92156.03 6749450.62

近5年同类项目业绩

表（上限 5 项）（如

为联合体，则联合体

牵头单位或联合体

成员单位提供均可）

1

项目名称：上海市轨道交通市域线崇明线工程土建 17 标(2#大小盾构转换段

~3#大小盾构转换段(包含))

合同金额： 133467.17 万元（保留小数点后 2 位）

隧洞（道）长度：9024 米

水下隧洞（道）长度：8000 米
合同签订时间：2022 年 12 月 20 日

竣工验收时间（如有）：在建



2

2

项目名称：沙湾河深圳水库截排工程施工总承包Ⅲ标段

合同金额：154004.04 万元（保留小数点后 2 位）

隧洞（道）长度：6716 米

水下隧洞（道）长度：1525 米
合同签订时间：2023 年 11 月 12 日

竣工验收时间（如有）：在建

3

项目名称：苏州河段深层排水调蓄管道系统工程试验段 SS1.1 标

合同金额： 106288.00 万元（保留小数点后 2 位）

隧洞（道）长度：1617.5 米

水下隧洞（道）长度：735 米
合同签订时间：2017 年 7 月

竣工验收时间（如有）：在建

4

项目名称：杭州地铁 6 号线二期工程土建施工 SG6-13 标段

合同金额： 46601.55 万元（保留小数点后 2 位）

隧洞（道）长度：3728.872 米

水下隧洞（道）长度： 1330 米
合同签订时间：2018 年 5 月 9 日

竣工验收时间（如有）：2021 年 9 月 10 日

5

项目名称：杭州地铁 5 号线一期工程 SG5-15 标段

合同金额： 68576.71 万元（保留小数点后 2 位）

隧洞（道）长度：5135.716 米

水下隧洞（道）长度：1200 米
合同签订时间：2016 年 1 月

竣工验收时间（如有）：2020 年 5 月 27 日

6

项目名称：北横通道新建工程 II标段

合同金额： 367988.00 万元（保留小数点后 2 位）

隧洞（道）长度：6426 米

水下隧洞（道）长度：1280 米
合同签订时间：2014 年 12 月 16 日

竣工验收时间（如有）：2021 年 6 月 9 日

拟派项目经理情况

资历

姓名：龚威

年龄：38岁

学历：本科

职称：工程师

12个月社保：有 无

近5年同类施

工业绩（上限

2 项）

项目名称：上海市轨道交通市域线崇明线工程土建 17 标(2#大小盾构转换段

~3#大小盾构转换段(包含))

合同金额：133467.17 万元（保留小数点后 2 位）

隧洞（道）长度：9024 米

采用盾构法：是 否

竣工验收时间：在建

在该业绩担任岗位：项目副经理

项目名称：/

合同金额： / 万元（保留小数点后 2 位）



3

隧洞（道）长度： / 米

采用盾构法：是 否

竣工验收时间：/

在该业绩担任岗位：/

获奖情况表（上限 5

项）（如为联合体，

则联合体牵头单位

或联合体成员单位

提供均可）

1

奖项名称：2022-2023 年度国家优质工程奖

项目名称：上海市长江路越江隧道工程

获奖时间：2023 年 12 月

授奖机构：中国施工企业管理协会

2

奖项名称：2020-2021 年度国家优质工程奖

项目名称：苏州工业园区星港街隧道工程

获奖时间：2021 年 12 月

授奖机构：中国施工企业管理协会

3

奖项名称：2020-2021 年度国家优质工程奖

项目名称：虹梅南路-金海路通道越江段新建工程

获奖时间：2021 年 12 月

授奖机构：中国施工企业管理协会

4

奖项名称：第十九届中国土木工程詹天佑奖

项目名称：横琴第三通道

获奖时间：2022 年 01 月

授奖机构：中国土木工程学会

5

奖项名称：第十八届中国土木工程詹天佑奖

项目名称：文一路地下通道（保俶北路~紫金港路）工程

获奖时间：2021 年 01 月

授奖机构：中国土木工程学会

拟投入项目团队人

员情况

共计 35 人，其中：

1.拟投入的团队成员是否都提供 12 个月社保证明： 是；否， 0 人无社

保证明

2.注册建造师 8 人，注册造价师 2 人，注册安全工程师 1 人（投标人按执

业资格证书类别统计）

3.高级职称 8 人，中级职称 17 人



4

(1) 营业执照



5

(2) 资质证书



6



7

(3) 税务机关出具的投标人近三年（2021-2023）的纳税证明材料及财务报告

2021 年纳税证明材料



8



9

2022 年纳税证明材料



10



11

2023 年纳税证明材料



12



13



14



15



16



17



18



19



20

2021 年财务审计报告



21



22



23



24



25



26



27



28



29



30



31



32



33



34



35



36



37



38

2022 年财务审计报告



39



40



41



42



43



44



45



46



47



48



49



50



51



52



53



54



55

2023 年财务审计报告



56



57



58



59



60



61



62



63



64



65



66



67



68



69



70



71



72

(4) 国家市场监督管理局的“国家企业信用信息公示系统”网站查询结果



73

联合体成员：深圳榕亨实业集团有限公司

附表 1
企业资信情况一览表

企业名称 深圳榕亨实业集团有限公司
企业曾用名

（如有）
/

统一社会信用代码 9144030019233838XL 企业类型 有限责任公司

注册资金（万元） 30000

法定代表人 蔡泽杰

企业股东信息

（主要）

1、（股东名称）陈乙周，（出

资比例）36.566666% （自然

人股东）

2、（股东名称）陈乙利，（出

资比例）63.433333% （自然

人股东）

主项资质

水利水电工程施工总承包二

级；

市政公用工程施工总承包一

级；

财务状况

（万元）

纳税额（万元） 营业收入（万元）

2021 年 2119.69 110403.77

2022 年 1055.14 101339.68

2023 年 1218.82 151390.88

小计： 4393.65 363134.33

合计： 4393.65 363134.33

近 5 年同类项目业

绩表（上限 5项）（如

为联合体，则联合体

牵头单位或联合体

成员单位提供均可）

1

项目名称：/

合同金额：/ 万元（保留小数点后 2 位）

隧洞（道）长度： / 米

水下隧洞（道）长度： / 米
合同签订时间：/

竣工验收时间（如有）：/

2

项目名称：/

合同金额： / 万元（保留小数点后 2 位）

隧洞（道）长度： / 米

水下隧洞（道）长度： /米
合同签订时间：/

竣工验收时间（如有）：/

3

项目名称：/

合同金额： / 万元（保留小数点后 2 位）

隧洞（道）长度： / 米

水下隧洞（道）长度： / 米



74

合同签订时间：/

竣工验收时间（如有）：/

4

项目名称：/

合同金额： / 万元（保留小数点后 2 位）

隧洞（道）长度： / 米

水下隧洞（道）长度： / 米
合同签订时间：/

竣工验收时间（如有）：/

5

项目名称：/

合同金额： / 万元（保留小数点后 2 位）

隧洞（道）长度： / 米

水下隧洞（道）长度： / 米
合同签订时间：/

竣工验收时间（如有）：/

拟派项目经理情况

资历

姓名：/

年龄：/

学历：/

职称：/

12 个月社保：有 无

近 5 年同类

施工业绩（上

限 2 项）

项目名称：/

合同金额： /万元（保留小数点后 2 位）

隧洞（道）长度： / 米

采用盾构法：是 否

竣工验收时间：/

在该业绩担任岗位：/

项目名称：/

合同金额： /万元（保留小数点后 2 位）

隧洞（道）长度： / 米

采用盾构法：是 否

竣工验收时间：/

在该业绩担任岗位：/

获奖情况表（上限 5

项）（如为联合体，

则联合体牵头单位

或联合体成员单位

提供均可）

1

奖项名称：第十五届广东省土木工程詹天佑故乡杯

项目名称：东引河厚街家具大道危桥改造工程

获奖时间：2023 年 8 月

授奖机构：广东省土木建筑协会

2

奖项名称：第十五届广东省土木工程詹天佑故乡杯

项目名称：东莞市截污管网工程

获奖时间：2023 年 8 月

授奖机构：广东省土木建筑协会

3

奖项名称：第十四届广东省土木工程詹天佑故乡杯

项目名称：东莞市滨海湾新区湾区大道工程

获奖时间：2022 年 7 月

授奖机构：广东省土木建筑协会



75

4

奖项名称：2018-2019 年度中国建设工程鲁班奖（国家优质工程）

项目名称：香港中文大学(深圳）一期项目（下园）施工总承包Ⅱ标-教学楼

工程

获奖时间：2019 年 12 月

授奖机构：中国建筑业协会

5

奖项名称：/

项目名称：/

获奖时间：/

授奖机构：/

拟投入项目团队人

员情况

共计 35 人，其中：

1.拟投入的团队成员是否都提供 12 个月社保证明： 是；否， 0人无社

保证明

2.注册建造师 8 人，注册造价师 2 人，注册安全工程师 1 人（投标人按执

业资格证书类别统计）

3.高级职称 8 人，中级职称 17 人



76

(1) 营业执照



77

(2) 资质证书



78



79



80

(3) 税务机关出具的投标人近三年（2021-2023）的纳税证明材料及财务报告

2021 年纳税证明材料



81

2022 年纳税证明材料



82

2023 年纳税证明材料



83

2021 年财务审计报告



84



85



86



87



88



89



90



91



92



93



94



95



96



97



98



99



100



101

2022 年财务审计报告



102



103



104



105



106



107



108



109



110



111



112



113



114



115



116



117



118



119



120



121

2023 年财务审计报告



122



123



124



125



126



127



128



129



130



131



132



133



134



135



136



137



138



139



140



141



142



143



144



145



146



147



148



149



150



151



152



153



154



155



156



157



158



159



160



161



162



163



164



165



166



167



168



169



170



171



172



173

(4) 国家市场监督管理局的 “国家企业信用信息公示系统”网站查询结果



174

二、投标人同类业绩及履约评价情况

附表 2

同类项目业绩表（上限 5 项）

序号 项目名称 建设规模

合同金

额（万

元）

合同签订

时间

备

注

1

上海市轨道交通市域线

崇明线工程土建 17标

(2#大小盾构转换段~3#

大小盾构转换段(包

含))

北港大盾构区间隧道施工主要包括盾构掘进、预

制构件生产(不含管片)及隧道内部结构施工，从

2#大小盾构转换段始发，向东北方向走行，下穿

长江北港南大堤后，进入长江北港，穿越长江北

港北大堤登陆崇明岛，而后以 R800 向东转向到

达 3#大小盾构转换段。线路纵断面为“W”型坡。

该区间具有大断面、深覆土、高水压、穿越沼气

和超长距离等特点。北港区间隧道全长

9.024km，为单洞双线隧道，采用一台直径 13.5m

的泥水平衡盾构机掘进施工，其中穿越长江水域

段长度约 8km。

133467.17
2022 年 12

月 20 日
在建

2
沙湾河深圳水库截排工

程施工总承包Ⅲ标段

隧洞全长约 6716 米，设计截排流量 160 立方米/

秒，含进口段、隧洞段、出口段。其中进口段长

151 米，包括隧洞进口闸、箱涌段等:洞段长约

6154 米(含沙湾工作井-大望工作井下穿水库隧

洞段约 1525 米，大望工作井-东湖工作井穿越山

体段约 4525 米，竖井节点段 104 米)，采用泥水

平衡盾构施工工法。

154004.04
2023 年 11

月 12 日
在建

3

苏州河段深层排水调蓄

管道系统工程试验段

SS1.1 标

试验段 SS1.1 标隧道西起苗圃竖井，东至云岭坚

井。区间为单管盾构法圆形隧道，里程范

围:K0+011.00~K1+628.50，区间长度 1617.5m。

第一段盾构下穿水域里程范围为

K0+250~K0+925，长度 675m，第二段下穿水域里

程范围为 K1+275~K1+335，长度 60m。隧道顶覆

土 40.46～42.07m，隧道埋深 36.457m~38.068m，

隧道内径 10m，外径 11.3m，管片厚度为 650mm。

106288.00 2017年 7月 在建

4

杭州地铁 6 号线二期工

程土建施工 SG6-13 标

段

城市地铁工程，施工内容包含丰北站~江南风井

区间、江南风井、江南风井~三堡站区间土建工

程。

江南风井（原亚运村站）~三堡站区间为地下区

间，区间右线长约 1898.271m,左线长约

1895.266m，DK27+980~DK29+310 处下穿钱塘江，

长度约 1330m。隧道外径 6.2m。

46601.55
2021年 9月

10 日
完工

5
杭州地铁 5 号线一期工

程 SG5-15 标段

城市地铁工程、施工包括南星桥站~江南大道站

区间/江南凤井/江南大道站/大寨河桥拆复建土

建工程。采用直径 6520mm 海瑞克双模盾构机进

行推进，区间呈南北走向，区间线路出南星桥站

68576.71
2020年 5月

27 日
完工



175

后,沿飞云江路路中前行，下穿钱塘江后在南岸

堤坝处避开于坝,进入长河路、并在长河路设中

间风井，后沿长河路敷设,从大寨河桥东幅非机

动车道下穿,进入江南大道站。南星桥站距钱塘

江北岸约 360m，江中段长度约 1200m，钱塘江南

岸距中间风井约 120m，中间风井距江南大道站距

离约 840m。

区间左线起终点里程为左 DK33+334 815~左

DK35+900.491、左线长链 5.575m，左线长

2571.251m;右线起终点里程为右 DK33+336.026~

右 DK35+900.491,右线长 2564.465，左右线全长

5135.716 单线米。

6
北横通道新建工程 II

标段

城市快速路，工程全长约 7788.77 米，盾构法隧

道长 6416 米。隧道外径 15 米，内径 13.7 米，

采用直径 15.56 米泥水盾构掘进施工。下穿苏州

河长度 1.28km。

367988.00
2021年 6月

9 日
完工

证明材料：

（1）提供中标通知书（如有）、相关合同的关键页扫描件关键页扫描件等；

（2）上述材料应体现单位名称、项目名称、项目地点、项目内容、建设规模（隧洞（道）长度等）、合同金额、合同签订时

间等信息；当前述证明文件的关键页不能体现上述时，可提供业主证明等其他证明材料；

（3）认证时间以合同签订为准。

（4）如为联合体，则联合体牵头单位或联合体成员单位提供均可。

注：1、相关资料的工程名称与施工合同的工程名称不一致的（工程名称有细微差别，但可明显判断为同一项目的除外），需提供

其为同一项目的证明文件。



176

业绩一：上海市轨道交通市域线崇明线工程土建 17 标(2#大小盾构转换段~3#大小

盾构转换段(包含))
中标通知书



177



178



179

合同协议书



180



181



182



183



184



185

业主证明



186

图纸证明



187

业绩二：沙湾河深圳水库截排工程施工总承包Ⅲ标段
中标通知书



188

合同协议书



189



190



191



192



193

图纸证明



194

沙湾工作井~大望工作井下

穿水库隧洞段约 1525 米。



195

业绩三：苏州河段深层排水调蓄管道系统工程试验段 SS1.1 标
中标通知书



196



197



198

合同协议书



199



200



201



202

图纸证明



203

局部放大图



204

盾构穿越苏州河起点里程：K0+250



205

盾构穿越苏州河终点里程：K0+925
盾构下穿苏州河总长度：675m



206

业绩四：杭州地铁 6号线二期工程土建施工 SG6-13 标段
中标通知书



207

合同协议书



208



209



210



211



212

竣工报告



213



214



215



216



217



218



219



220

下穿钱塘江隧道区间：YDK27+980~YDK28+030

部分下穿钱塘江长度：50m



221

局部放大图

下穿钱塘江隧道区间：YDK27+980~YDK28+030

部分下穿钱塘江长度：50m



222

下穿钱塘江隧道区间：YDK29+260~YDK29+310

部分下穿钱塘江长度：50m



223

局部放大图

下穿钱塘江隧道区间：YDK29+260~YDK29+310

部分下穿钱塘江长度：50m



224



225

局部放大图

下穿钱塘江里程：YDK27+980~YDK29+310

区间下穿钱塘江总长度：1330m



226

业绩五：杭州地铁 5号线一期工程 SG5-15 标段
中标通知书



227

合同协议书



228



229



230



231



232

竣工验收证书



233



234



235

图纸证明



236

局部放大图



237



238



239

业绩六：北横通道新建工程 II标段
中标通知书



240



241



242

合同协议书



243



244



245



246



247



248



249



250



251

竣工验收证书



252



253



254



255



256



257



258



259



260



261



262

业主证明



263

三、投标人获奖情况

联合体牵头单位：上海隧道工程有限公司

附表 4

获奖一览表（上限 5 项）

序
号

奖项名称 项目名称 获奖时间 授奖机构 其他

1 2022-2023 年度国家

优质工程奖

上海市长江路越江隧道

工程
2023 年 12 月 中国施工企业管理协会 /

2 2020-2021 年度国家

优质工程奖

苏州工业园区星港街隧

道工程
2021 年 12 月 中国施工企业管理协会 /

3 2020-2021 年度国家

优质工程奖

虹梅南路-金海路通道越

江段新建工程
2021 年 12 月 中国施工企业管理协会 /

4 第十九届中国土木工

程詹天佑奖
横琴第三通道 2022 年 01 月 中国土木工程学会 /

5 第十八届中国土木工

程詹天佑奖

文一路地下通道（保俶北

路~紫金港路）工程
2021 年 01 月 中国土木工程学会 /

注：1、已获奖项证明资料需提供证书原件扫描件，其时间以发证时间为准。

2、如为联合体，则联合体牵头单位或联合体成员单位提供均可。



264

(1) 2022-2023 年度国家优质工程奖-上海市长江路越江隧道工程

(2) 2020-2021 年度国家优质工程奖-苏州工业园区星港街隧道工程



265

(3) 2020-2021 年度国家优质工程奖-虹梅南路-金海路通道越江段新建工程

(4) 第十九届中国土木工程詹天佑奖-横琴第三通道



266

(5) 第十八届中国土木工程詹天佑奖-文一路地下通道（保俶北路~紫金港路）工程



267

联合体成员：深圳榕亨实业集团有限公司

附表 4

获奖一览表（上限 5 项）

序
号

奖项名称 项目名称 获奖时间 授奖机构 其他

1
第十五届广东省土木工

程詹天佑故乡杯

东引河厚街家具大道危

桥改造工程
2023 年 8月 广东省土木建筑协会 /

2
第十五届广东省土木工

程詹天佑故乡杯
东莞市截污管网工程 2023 年 8月 广东省土木建筑协会 /

3
第十四届广东省土木工

程詹天佑故乡杯

东莞市滨海湾新区湾区

大道工程
2022 年 7月 广东省土木建筑协会 /

4

2018-2019 年度中国建

设工程鲁班奖（国家优

质工程）

香港中文大学(深圳）一

期项目（下园）施工总

承包Ⅱ标-教学楼工程

2019 年 12 月 中国建筑业协会 /

5 / / / / /

注：1、已获奖项证明资料需提供证书原件扫描件，其时间以发证时间为准。

2、如为联合体，则联合体牵头单位或联合体成员单位提供均可。



268

(1) 第十五届广东省土木工程詹天佑故乡杯-东引河厚街家具大道危桥改造工程

(2) 第十五届广东省土木工程詹天佑故乡杯-东莞市截污管网工程



269

(3) 第十四届广东省土木工程詹天佑故乡杯-东莞市滨海湾新区湾区大道工程

(4) 2018-2019 年度中国建设工程鲁班奖（国家优质工程）-香港中文大学(深圳）一期项目（下

园）施工总承包Ⅱ标-教学楼工程



270

四、投标人拟派项目经理同类业绩情况

附表 3
拟派项目经理业绩情况一览表

姓名 龚威 年龄 38岁

工作年限 17年 学历 本科

注册专业 水利水电工程 职称 工程师

12个月社保 有 无

近 5年同类项目业绩（上限 2项）

序

号
项目名称 建设规模

合同金额

（万元）

合同签订

时间

在该业绩

担任岗位
备注

1

上海市轨道

交通市域线

崇明线工程

土建 17标(2#
大小盾构转

换段~3#大小

盾构转换段

(包含))

北港大盾构区间隧道施工主要包括盾构

掘进、预制构件生产(不含管片)及隧道内

部结构施工，从 2#大小盾构转换段始发，

向东北方向走行，下穿长江北港南大堤

后，进入长江北港，穿越长江北港北大堤

登陆崇明岛，而后以 R800向东转向到达

3#大小盾构转换段。线路纵断面为“W”型
坡。该区间具有大断面、深覆土、高水压、

穿越沼气和超长距离等特点。北港区间隧

道全长 9.024km，为单洞双线隧道，采用

一台直径 13.5m 的泥水平衡盾构机掘进

施工，其中穿越长江水域段长度约 8km。

133467.1

7

2022年

12月 20

日

项目副经

理
/

2 / / / / / /

证明材料：

（1）施工合同关键页（应包括封面、施工范围、项目总投资、合同额、签订时间、盖章页、体现其为项目经理的部分，合同未

体现项目经理姓名的，须提供业主单位出具的职务证明或能体现该项目经理的任职情况的施工许可证）原件扫描件，合同原件

备查。

（2）业绩证明资料须能体现拟派项目经理姓名，业绩证明文件无法体现项目经理姓名的须提供建设单位出具的职务证明或能体

现该项目经理的任职情况的施工许可证，否则该业绩不予认可。

注：

注：1、施工合同或施工许可证中项目经理签字项目经理姓名不一致的，需提供项目经理更换证明文件，如未提供的，不予计取。

2、履约证明的工程名称与施工合同的工程名称不一致的（工程名称有细微差别，但可明显判断为同一项目的除外），需提供其

为同一项目的证明文件。



271

身份证

毕业证



272

职称证



273

一级注册建造师注册证书（水利水电工程）



274

安全生产考核合格证书（安全 B证）



275

提供项目机构人员近 1年社保证明扫描件（从招标公告发布时间的上一个月起倒推）



276

上海市轨道交通市域线崇明线工程土建 17标(2#大小盾构转换段~3#大小盾构转换段(包含))

中标通知书



277



278



279

合同协议书



280



281



282



283



284



285

业主证明



286

图纸证明



287

五、项目管理班子配备情况

附表 5

项目管理团队一览表

序号
拟任项目

岗位职务
姓名 技术职称 注册执业资格类别 学历 其他

1 项目经理 龚威 中级 一级建造师 本科 /

2 项目副经理 朱耿鹏 高级 无 本科 /

3 技术负责人 朱旭 中级 无 本科 /

4 质量负责人 霍九安 中级 无 本科 /

5 安全负责人 黄海清 中级 注册安全工程师 本科 /

6 安全员 彭咪 中级 无 本科 /

7 安全员 常勇翔 中级 无 本科 /

8 安全员 李涛 中级 无 本科 /

9 安全员 梅笑霜 无 无 本科 /

10 劳资专管员 陈建飞 无 无 大专 /

11 劳资专管员 郑鹏程 无 无 本科 /

12 隧道工程师 赵玉同 高级 无 研究生 /

13 土建工程师 吴彬 高级 一级建造师 本科 /

14 道路工程师 周天义 中级 无 大专 /

15 桥梁工程师 姜喆 中级 二级建造师 本科 /

16 强电工程师 李行 高级 一级建造师 本科 /

17 弱电工程师 余树武 中级 一级建造师 本科 /



288

18 机电工程师 吴忠明 高级 无 本科 /

19 给排水工程师 胡晓健 高级 无 研究生 /

20 给排水工程师 魏卫群 高级 无 大专 /

21 造价工程师 袁胜胜 中级 一级造价师 本科 /

22 造价工程师 杨文杰 无 一级造价师 本科 /

23 测量工程师 王浩 中级 无 本科 /

24 BIM工程师 孟冠楠 中级 无 本科 /

25 施工员 谢振文 高级 无 本科 /

26 施工员 许德亮 无 无 大专 /

27 施工员 王信柱 无 无 本科 /

28 质量员 宋锡鑫 中级 二级建造师 本科 /

29 质量员 黄芳兰 中级 二级建造师 本科 /

30 质量员 李仕高 无 无 本科 /

31 材料员 陈淳华 中级 无 本科 /

32 材料员 凡静 无 无 大专 /

33 材料员 祝乐乐 无 无 本科 /

34 资料员 戴潞 中级 二级建造师 大专 /

35 资料员 许文 无 无 研究生 /

证明材料：

（1）提供项目机构人员注册证、职称证等证明文件；

（2）提供项目机构人员近 1 年社保证明扫描件（从招标公告发布时间的上一个月起倒推）



289

(1)项目经理-龚威

项目经理（建造师）简历表（每个项目只能一个，必填项）

姓名 龚威 性 别 男 年 龄 38

职务 项目经理 职 称 工程师 学 历 本科

证件类型 身份证 证件号码
430902198
608046014 手机号码

17680295
553

参加工作时间 2007年 7月 从事项目经理（建造师）

年限
5年

项目经理（建造师）

资格证书编号
沪 1312018202002831

在建和已完工程项目情况

建设单位 项目名称 建设规模
开、竣工日

期
在建或已完

工程质

量

上海申通地

铁建设集团

有限公司

上海市轨道交

通市域线崇明

线工程土建 17
标(2#大小盾构

转换段~3#大
小盾构转换段

(包含))

北港大盾构区间隧道施工主要包

括盾构掘进、预制构件生产(不含

管片)及隧道内部结构施工，从

2#大小盾构转换段始发，向东北

方向走行，下穿长江北港南大堤

后，进入长江北港，穿越长江北

港北大堤登陆崇明岛，而后以

R800 向东转向到达 3#大小盾构

转换段。线路纵断面为“W”型坡。

该区间具有大断面、深覆土、高

水压、穿越沼气和超长距离等特

点。北港区间隧道全长 9.024km，

为单洞双线隧道，采用一台直径

13.5m 的泥水平衡盾构机掘进施

工，其中穿越长江水域段长度约

8km。

合同金额 133467.17 万元

2022.12.31
- 至今

在建 /

/ / / / / /



290

身份证

毕业证



291

职称证



292

一级注册建造师注册证书（水利水电工程）



293

安全生产考核合格证书（安全 B 证）



294

提供项目机构人员近 1年社保证明扫描件（从招标公告发布时间的上一个月起倒推）



295

(2)项目副经理-朱耿鹏

项目副经理信息表

姓名 朱耿鹏 证件类型 身份证 证件号码 440106198111180350

手机号码 13554758847 证件号（职称证编号） 300101083007

职称证



296

提供项目机构人员近 1年社保证明扫描件（从招标公告发布时间的上一个月起倒推）



297

(3)技术负责人-朱旭

技术负责人简历表（每个项目只能一个，必填项）

姓名 朱旭 性 别 男 年 龄 32

职务 技术负责人 职 称 工程师 学 历 本科

证件类型 身份证 证件号码 510321199209073294

手机号码 18217326451 证件号（职称证书编号） 20CJZ00696

参加工作时间 2015年 6月 从事技术负责人年限 4年

在建和已完工程项目情况

建设单位 项目名称 建设规模 开、竣工日期 在建或已完 工程质量

/ / / / / /



298

职称证



299

提供项目机构人员近 1年社保证明扫描件（从招标公告发布时间的上一个月起倒推）



300

(4)质量负责人-霍九安

质量负责人信息表（每个项目只能一个，必填项）

姓名 霍九安 证件类型 身份证 证件号码 640322199212190016

手机号码 18667611782 证件号（质量员证编号） 20CJZ00493

职称证



301

提供项目机构人员近 1年社保证明扫描件（从招标公告发布时间的上一个月起倒推）



302

(5)安全负责人-黄海清

安全负责人信息表（每个项目只能一个，必填项）

姓名 黄海清 证件类型 身份证 证件号码 430426199106170056

手机号码 18275124970 证件号（C证编号） 沪建安C3(2022)8001468

职称证



303

注册安全工程师证



304

安全生产考核合格证书



305

提供项目机构人员近 1年社保证明扫描件（从招标公告发布时间的上一个月起倒推）



306

(6)安全员-彭咪

安全员信息表（每个项目可多个，必填项）

姓名 彭咪 证件类型 身份证 证件号码 430802199302020021

手机号码 13923465875 证件号（C 证编号） 粤建安 C3(2019)0004052

安全生产考核合格证书



307

职称证



308

提供项目机构人员近 1年社保证明扫描件（从招标公告发布时间的上一个月起倒推）



309

(7)安全员-常勇翔

安全员信息表（每个项目可多个，必填项）

姓名 常勇翔 证件类型 身份证 证件号码 410502199111280533

手机号码 13544127397 证件号（C证编号） 粤建安 C3(2016)0000023

安全生产考核合格证书



310

职称证



311

提供项目机构人员近 1年社保证明扫描件（从招标公告发布时间的上一个月起倒推）



312

(8)安全员-李涛

安全员信息表（每个项目可多个，必填项）

姓名 李涛 证件类型 身份证 证件号码 620302199209090656

手机号码 18817392637 证件号（C证编号） 沪建安 C3(2016)0076230

安全生产考核合格证书



313

职称证



314

提供项目机构人员近 1年社保证明扫描件（从招标公告发布时间的上一个月起倒推）



315

(9)安全员-梅笑霜

安全员信息表（每个项目可多个，必填项）

姓名 梅笑霜 证件类型 身份证 证件号码 511524199503182273

手机号码 18508306010 证件号（C 证编号） 沪建安 C3(2017)0086956

安全生产考核合格证书



316

提供项目机构人员近 1年社保证明扫描件（从招标公告发布时间的上一个月起倒推）



317

(10)劳资专管员-陈建飞

劳资专管员信息表（每个项目可多个，必填项）

姓名 陈建飞 证件类型 身份证 证件号码 452523197401161753

手机号码 / 证件号 0915879202408000408

岗位证书



318

提供项目机构人员近 1年社保证明扫描件（从招标公告发布时间的上一个月起倒推）



319

(11)劳资专管员-郑鹏程

劳资专管员信息表（每个项目可多个，必填项）

姓名 郑鹏程 证件类型 身份证 证件号码 430426199905296616

手机号码 18397778841 证件号 091587920249000555

岗位证书



320

提供项目机构人员近 1年社保证明扫描件（从招标公告发布时间的上一个月起倒推）



321

(12)隧道工程师-赵玉同

职称证



322

提供项目机构人员近 1年社保证明扫描件（从招标公告发布时间的上一个月起倒推）



323

(13) 土建工程师-吴彬

职称证



324

一级建造师注册证书



325

提供项目机构人员近 1年社保证明扫描件（从招标公告发布时间的上一个月起倒推）



326

(14)道路工程师-周天义

职称证



327

提供项目机构人员近 1年社保证明扫描件（从招标公告发布时间的上一个月起倒推）



328

(15)桥梁工程师-姜喆

职称证



329

二级建造师注册证书



330

提供项目机构人员近 1年社保证明扫描件（从招标公告发布时间的上一个月起倒推）



331

(16)强电工程师-李行

职称证



332

一级建造师注册证书



333

提供项目机构人员近 1年社保证明扫描件（从招标公告发布时间的上一个月起倒推）



334

(17)弱电工程师-余树武

职称证



335

一级建造师注册证书



336

提供项目机构人员近 1年社保证明扫描件（从招标公告发布时间的上一个月起倒推）



337

(18)机电工程师-吴忠明

职称证



338

提供项目机构人员近 1年社保证明扫描件（从招标公告发布时间的上一个月起倒推）



339

(19)给排水工程师-胡晓健

职称证



340

提供项目机构人员近 1年社保证明扫描件（从招标公告发布时间的上一个月起倒推）



341

(20)给排水工程师-魏卫群

职称证



342

提供项目机构人员近 1年社保证明扫描件（从招标公告发布时间的上一个月起倒推）



343

(21)造价工程师-袁胜胜

执业资格注册证书（一级注册建造师）



344

职称证



345

近提供项目机构人员近 1 年社保证明扫描件（从招标公告发布时间的上一个月起倒推）



346

(22)造价工程师-杨文杰

执业资格注册证书（一级注册建造师）



347

提供项目机构人员近 1年社保证明扫描件（从招标公告发布时间的上一个月起倒推）



348

(23)测量工程师-王浩

职称证



349

提供项目机构人员近 1年社保证明扫描件（从招标公告发布时间的上一个月起倒推）



350

(24)BIM 工程师-孟冠楠

BIM 证书



351



352

职称证



353

提供项目机构人员近 1年社保证明扫描件（从招标公告发布时间的上一个月起倒推）



354

(25)施工员-谢振文

岗位证书



355

职称证



356

提供项目机构人员近 1年社保证明扫描件（从招标公告发布时间的上一个月起倒推）



357

(26)施工员-许德亮

岗位证书



358

提供项目机构人员近 1年社保证明扫描件（从招标公告发布时间的上一个月起倒推）



359

(27)施工员-王信柱

岗位证书



360

提供项目机构人员近 1年社保证明扫描件（从招标公告发布时间的上一个月起倒推）



361

(28)质量员-宋锡鑫

岗位证书



362

二级建造师注册证书



363

职称证



364

提供项目机构人员近 1年社保证明扫描件（从招标公告发布时间的上一个月起倒推）



365

(29)质量员-黄芳兰

岗位证书



366

职称证



367

二级建造师注册证书



368

提供项目机构人员近 1年社保证明扫描件（从招标公告发布时间的上一个月起倒推）



369

(30)质量员-李仕高

岗位证书



370

提供项目机构人员近 1年社保证明扫描件（从招标公告发布时间的上一个月起倒推）



371

(31)材料员-陈淳华

岗位证书



372

职称证



373

提供项目机构人员近 1年社保证明扫描件（从招标公告发布时间的上一个月起倒推）



374

(32)材料员-凡静

岗位证书



375

提供项目机构人员近 1年社保证明扫描件（从招标公告发布时间的上一个月起倒推）



376

(33)材料员-祝乐乐

岗位证书



377

提供项目机构人员近 1年社保证明扫描件（从招标公告发布时间的上一个月起倒推）



378

(34)资料员-戴潞

岗位证书



379

职称证



380

二级建造师注册证书



381

提供项目机构人员近 1年社保证明扫描件（从招标公告发布时间的上一个月起倒推）



382

(35)资料员-许文

岗位证书



383

提供项目机构人员近 1年社保证明扫描件（从招标公告发布时间的上一个月起倒推）



384

六、BIM 业绩及获奖情况

BIM 项目业绩表

序号 项目名称 建设规模

合同金

额

（万元）

合同签订

时间
备注

1
建宁西路过江

通道隧道土建

施工项目 A2 标

建宁西路过江通道项目起于江北新区兴浦路与江北大

道交叉处，主线设置桥梁上跨江北大道，于江北大道处设

置地上枢纽，沿铁路东侧往南，上跨浦珠路和津浦铁路后

沿兴浦路铺设，上跨浦滨路后以隧道方式下穿规划横江大

道，并在横江大道处设置地下互通，隧道下穿长江后沿建

宁西路向东，于惠民路处设置地下互通，工程终于建宁西

路与热河路交叉处附近，路线全长约 6801 米，其中隧

道段长约 3550 米(含敞口段)，路基段长约 336 米，高架

段长约 2915 米。工程设置江北大道互通、横江大道地下

互通、惠民路地下互通共三处互通，风塔两座，管理中心

一座，并包含相关地面辅道。项目采用盾构隧道方式穿越

长江。合同金额 157637 万元。

项目在施工过程中采用 BIM 技术应用，是搭建过基于

BIM 应用的建设管理平台或通过 BIM 信息化平台开展 BIM

应用和管理的业绩。

提供的 BIM 技术服务：1、BIM 应用实施规划；2、工

程主体模型创建；3、施工场布模拟；4、方案可视化；5、

施工筹划模拟；6、竣工模型；7、数字化管控系统。

300.00
2020年09月

27 日
/

2 银都路越江隧

道新建工程

西起浦西银都路景洪路路口、东至浦东浦星公路芦恒

路路口，总长约 5 千米，其中越江隧道段长约 2.8 千米，

隧道主线采用双向 6 车道规模。同步实施排水、绿化、交

通标志标线及其他附属工程。合同金额 238560 万元。

项目在施工过程中采用 BIM 技术应用，是搭建过基

于 BIM 应用的建设管理平台或通过 BIM 信息化平台开展

BIM 应用和管理的业绩。

提供的 BIM 技术服务：1、智慧工地数字化管控系统

上线；2、敞开段预制拼装方案模拟完成 3、成果交付。

113.20
2021年11月

04 日
/

3

妈湾跨海通道

（月亮湾大道-

沿江高速）工程

施工总承包 1

标

工程位于深圳市西部，途经前海妈湾及宝安大铲湾两

区域。路线呈南北向布置，南起于妈湾大道与月亮湾大道

相交处，向北穿越前海湾海域，最终止于沿江高速大铲湾

收费站及金湾大道与西乡大道相交处，路线全长约

8.05km，其中前海段 2.5km，海域段 1.1km，大铲湾段

4.45km，道路规划等级为城市快速路。

1 标段全线总长 4340m，总造价 38.07 亿元，本标段工

程主线地面段 960m，设计速度 60km/h，横断面布设为双向

8 车道；陆域明挖隧道段 820m，海域盾构段 2060m，设计

速度 80km/h，横断面布设为双向 6 车道；城市地面道路规

划等级为主干道，设计速度 40km/h，其中疏港地面道路长

约 500m，横断面布设为双向 4 车道；前海地面道路长约

880m，横断面布设为双向 6 车道。

项目在施工过程中采用 BIM 技术应用，是搭建过基于 BIM

应用的建设管理平台或通过 BIM 信息化平台开展 BIM 应用

和管理的业绩。

提供的 BIM 技术服务：1、BIM 应用实施规划及标准；

2、接收设计单位 BIM 模型；3、施工智能决策系统；4、

工程进度航拍比对；5、虚拟仿真漫游与 VR 应用；6、施

工重难点工艺深化；7、深圳市交通建设工程隧道信息模

380.00
2019年12月

06 日
/



385

型施工应用标准编制；8、BIM 培训。

4

上海轨道交通

市域线机场联

络线工程(西

段)JCXSG-3 标

工程内容包括：华泾站~梅富路工作井~3#风井~2#风井

盾构区间的站前土建及附属施工；3#风井、梅富路工作井、

华泾站活塞井的站前土建及附属施工；站后接口工程；该

段范围内前期工程中的涉河改造工程。盾构隧道管片外径

13.6m，采用两台直径 14.05 米泥水平衡盾构机施工，其

中梅富路工作井至华泾站盾构区间全长 2183.6m。

项目在施工过程中采用 BIM 技术应用，是搭建过基于

BIM 应用的建设管理平台或通过 BIM 信息化平台开展 BIM

应用和管理的业绩。

提供的 BIM 技术服务：1、BIM 实施规划；2、工程主

体模型创建；3、地质模型创建； 4、方案比选；5、方案

可视化；6、交通疏解、管线迁改； 7、竖向净空优化；

8、预留预埋检查；

9、实时场景漫游；10、施工场地规划；11、施工深

化设计；12、大型设备运输路径检查；13、施工筹划模拟；

14、施工工艺模拟；15、预制加工；16、工程量统计；17、

进度管理；18、质量管理；19、安全风险管理；20、验收

管理；21、倾斜摄影；22、3D 打印及 MR 应用；23、竣工

模型 24、BIM 应用报奖申请。

200.00
2019年12月

04 日
/

证明材料：

要求投标人提供以下资料原件扫描件：合同关键页、业主单位出具的能体现建设工程施工过程中采用 BIM 技术应用，且搭建过

基于 BIM 应用的建设管理平台或通过 BIM 信息化平台开展 BIM 应用和管理的业绩证明文件，时间以合同签订时间为准。



386

上海隧道工程有限公司市政公用工程设计研究院是上海隧道工程有限公司的分支

机构



387

业绩一：建宁西路过江通道隧道土建施工项目 A2标



388



389



390



391



392



393



394

BIM 合同



395



396



397



398



399



400

BIM 应用的建设化管理平台



401

业绩二：银都路越江隧道新建工程



402



403



404



405



406



407



408

BIM 合同



409



410



411

BIM 应用的建设化管理平台



412

业绩三：妈湾跨海通道（月亮湾大道-沿江高速）工程施工总承包 1标



413



414



415



416



417



418



419

BIM 合同



420



421



422



423



424



425

BIM 应用的建设化管理平台



426

业绩四：上海轨道交通市域线机场联络线工程(西段)JCXSG-3标



427



428



429



430



431



432



433



434



435

BIM 合同



436



437



438



439



440



441



442



443



444

BIM 应用的建设化管理平台



445

BIM 获奖一览表

序
号

奖项名称 项目名称 获奖时间 授奖机构 其他

1
第三届“市政杯”BIM应用技

能大赛

一类成果（施工单项组）

BIM技术在市城线机场联

络线 JCXS0-3、4标中的应

用

2021年 12月 31日 中国市政工程协

会
/

2
第三届“市政杯”BIM应用技

能大赛二类成果（施工单项

组）

BIM技术在郑州轨交 8号
线一期土建施工 02标段

智慧工地数字化管控中的

应用

2021年 12月 31日 中国市政工程协

会
/

3
2022年度深圳市交通建设工

程 BIM技术创新应用(施工)
优秀项目

妈湾跨海通道（月亮湾大

道-沿江高速）工程施工总

承包 1标
2022年 11月 14日

深圳市建筑信息

模型产业创新发

展促进会

/

4 2022年第六届建设工程“中
原杯”BIM技术应用大赛

BIM技术在郑州市轨道交

通 8号线一期工程土建施

工四五八工区数字化管控

中的应用

2022年 12月 河南省建筑业协

会
/

注：1、已获奖项证明资料需提供证书原件扫描件，其时间以发证时间为准。

2、如为联合体，则联合体牵头单位或联合体成员单位提供均可。



446

(1) 第三届“市政杯”BIM 应用技能大赛一类成果（施工单项组）

(2) 第三届“市政杯”BIM应用技能大赛二类成果（施工单项组）



447

(3) 2022年度深圳市交通建设工程 BIM 技术创新应用(施工)优秀项目

(4) 2022年第六届建设工程“中原杯”BIM技术应用大赛



448

七、信用情况

投标人无需提供，由招标人及招标代理查询。



449

八、其他

(1) 投标人关于拟派项目经理的承诺书

联合体牵头单位：上海隧道工程有限公司



450

联合体成员：深圳榕亨实业集团有限公司



451

(2)投标人控股及管理关系情况申报表

联合体牵头单位：上海隧道工程有限公司

附表 7

投标人控股及管理关系情况申报表

致：深圳粤港工程技术有限公司（招标人）

我方参加 沙湾河深圳水库截排二期工程（大望及梧桐片区水源水质保障）施工总承包Ⅰ标

项目的投标，根据法律法规维护投标公正性的相关规定，特就本单位控股及管理关系情况申报如下，

并承担申报不实的责任。

申报人名称 上海隧道工程有限公司

法定代表人/单位负责人

姓 名 裴烈烽

身份证号 31010619720502083X

控股股东/投资人名称

及出资比例
控股股东/投资人：上海隧道工程股份有限公司出资比例：100%

非控股股东/投资人名称

及出资比例
无

管理关系单位名称

管理关系单位名称 上海隧道工程股份有限公司

被管理关系单位名

称

广东湾建基础设施发展集团有限公司（控股 100%）、上海隧道

盾构工程有限公司（控股 100%）、上海隧道地基基础工程有限

公司（控股 100%）、广东玄城建设工程有限公司（控股 100%）

等。

备注 无

注：1、控股股东/投资人是指出资比例在 50%以上，或者出资比例不足 50%，但享有公司股东会

/董事会控制权的投资方（含单位或者个人）。

2、管理关系单位是指与不具有出资持股关系的其他单位之间存在管理与被管理关系的单位。

3、本表须附投标人与其全资或控股子公司关系的相关证明材料，否则，造成资格审查或评标

时相关情况不被认可的后果由投标人自负。

4、如为联合体投标，提供联合体各方均须提供控股及管理关系情况申报表。

5、如未有相关情况，请在相应栏填写“无”。

6、本表编入资信标书中，同时提供工商部门网站股东控股情况查询截图。



452

工商部门网站股东控股情况查询截图（国家企业信用信息公示系统）



453

联合体成员：深圳榕亨实业集团有限公司



454

工商部门网站股东控股情况查询截图（国家企业信用信息公示系统）



455

(3)承诺函

联合体牵头单位：上海隧道工程有限公司



456

联合体成员：深圳榕亨实业集团有限公司



457

(4)投标人企业所有制情况申报表

联合体牵头单位：上海隧道工程有限公司

附表 9（投标人如实填写以下表格，编入资信标中）

投标人企业所有制情况申报表

致 深圳粤港工程技术有限公司（招标人） ：

我方参加 沙湾河深圳水库截排二期工程（大望及梧桐片区水源水质保障）施工总承包

Ⅰ标（招标项目名称）的投标，根据招标文件要求就本企业所有制及控股情况申报如下，并

承担申报不实的责任。

申报人姓名 上海隧道工程有限公司

企业所有制 □民营企业 ☑国有企业

控股股东/投资人 上海隧道工程股份有限公司 出资比（ 100 ）%

非控股股东/投资人 无 出资比（ ）%

管理关系单位名称

管理关系单位名称 上海隧道工程股份有限公司

被管理关系单位名称

广东湾建基础设施发展集团有限

公司(控股 100%)、上海隧道盾构

工程有限公司(控股 100%)、上海

隧道地基基础工程有限公司(控
股 100%)、广东玄城建设工程有

限公司(控股 100%)等

备 注 无

注：1.本表后需附投标人的股权证明材料，如国家企业信用信息公示系统或各级市场监

督管理局公示的企业信息持股情况截图，如未提供，造成资格审查或评标时相关情况不被认

可的后果由投标人自负。

2.管理关系单位指与不具有出资持股关系的其他单位之间存在管理与被管理关系的单

位；

3.如为联合体投标，只需提供联合体牵头单位的申报表。

4.如无相关情况，请在相应栏中填写“无”。



458

国家企业信用信息公示系统情况截图



459

联合体成员：深圳榕亨实业集团有限公司

投标人企业所有制情况申报表

致 深圳粤港工程技术有限公司（招标人） ：

我方参加 沙湾河深圳水库截排二期工程（大望及梧桐片区水源水质保障）施工总承包

Ⅰ标（招标项目名称）的投标，根据招标文件要求就本企业所有制及控股情况申报如下，并

承担申报不实的责任。

申报人姓名 深圳榕亨实业集团有限公司

企业所有制 ☑民营企业 □国有企业

控股股东/投资人 陈乙利 出资比（63.433333）%

非控股股东/投资人 陈乙周 出资比（36.566666）%

管理关系单位名称
管理关系单位名称 无

被管理关系单位名称 无

备 注 无

注：1.本表后需附投标人的股权证明材料，如国家企业信用信息公示系统或各级市场监

督管理局公示的企业信息持股情况截图，如未提供，造成资格审查或评标时相关情况不被认

可的后果由投标人自负。

2.管理关系单位指与不具有出资持股关系的其他单位之间存在管理与被管理关系的单

位；

3.如为联合体投标，只需提供联合体牵头单位的申报表。

4.如无相关情况，请在相应栏中填写“无”。



460

国家企业信用信息公示系统情况截图



461

市场监督管理局公示的企业信息持股情况截图



无


	封面
	投标人基本情况
	投标人同类业绩及履约评价情况
	投标人获奖情况
	投标人拟派项目经理同类业绩情况
	项目管理班子配备情况
	BIM业绩及获奖情况
	信用情况
	其他
	资信标参考格式

